

# Årsredovisning

---

## *Stabilt Berg & Betong AB*

*559003-1844*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Jonasson , Styrelseledamot  
2026-03-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadrörelse i bygg- och anläggningsbranschen inom bergarbeten, grundläggningsarbeten och betongarbeten. Bolaget hyr även ut entreprenadmaskiner.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	130 349	92 170	71 258	57 147
Resultat efter finansiella poster	6 878	5 164	5 306	3 445
Soliditet %	37	35	38	32

Nettoomsättningen ökade med 41% under räkenskapsåret. Den positiva utvecklingen är hänförlig till en ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt en utökad kundbas genom nya kundavtal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 130 052	3 124 489
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-3 500 000	
- Balanseras i ny räkning		3 124 489	-3 124 489
- Årets resultat			5 202 874
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 754 541	5 202 874

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 754 541
Årets resultat	5 202 874
<i>Summa</i>	<i>12 957 415</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	7 957 415
<i>Summa</i>	<i>12 957 415</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	130 349 279	92 169 833
Övriga rörelseintäkter	26	138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>130 349 305</b>	<b>92 169 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-75 438 163	-32 786 888
Handelsvaror	-10 728 004	-11 680 928
Övriga externa kostnader	-7 785 794	-20 283 369
Personalkostnader	2 -27 271 248	-21 022 437
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 729 413	-763 731
Övriga rörelsekostnader	-10 604	-10 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-122 963 226</b>	<b>-86 547 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>7 386 079</b>	<b>5 622 531</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	157 362	7 964
Räntekostnader och liknande resultatposter	-665 793	-466 970
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-508 431</b>	<b>-459 006</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 877 648</b>	<b>5 163 525</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	520 000
Förändring av överavskrivningar	-250 000	-1 700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-250 000</b>	<b>-1 180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 627 648</b>	<b>3 983 525</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 424 774	-859 036
<b>Årets resultat</b>	<b>5 202 874</b>	<b>3 124 489</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 098 296	7 581 056
Inventarier, verktyg och installationer	4	497 217	199 317
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	23 522	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 619 035</i>	<i>7 780 373</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	215 000	215 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>215 000</i>	<i>215 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 834 035</b>	<b>7 995 373</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 694 818	13 308 065
Övriga fordringar		2 496 878	3 198 074
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 001 912	13 194 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 471 829	282 825
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>27 665 437</i>	<i>29 983 721</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 942 032	2 156 001
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 942 032</i>	<i>2 156 001</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 607 469</b>	<b>32 139 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 441 504</b>	<b>40 135 095</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 754 541	8 130 052
Årets resultat	5 202 874	3 124 489
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>12 957 415</i>	<i>11 254 541</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 007 415</b>	<b>11 304 541</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 700 000	1 700 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 950 000	1 700 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>3 650 000</b>	<b>3 400 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	3 882 700
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>7</b>	<b>3 882 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 470 420	1 470 420
Leverantörsskulder	8 436 426	6 159 600
Skulder till koncernföretag	1 499 045	441 943
Skatteskulder	758 001	1 049 928
Övriga skulder	6 685 820	6 331 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 051 677	3 690 235
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>21 901 389</b>	<b>19 143 676</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>42 441 504</b>	<b>40 135 095</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	32	28
------------------------	----	----

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	8 499 501	272 982
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	174 154	8 226 519
Utgående anskaffningsvärden	8 673 655	8 499 501
Ingående avskrivningar	-918 445	-272 982
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 656 914	-645 463
Utgående avskrivningar	-2 575 359	-918 445
Redovisat värde	6 098 296	7 581 056

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	846 447	624 947
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	370 000	221 500
	Utgående anskaffningsvärden	1 216 447	846 447
	Ingående avskrivningar	-647 130	-586 952
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-72 100	-60 178
	Utgående avskrivningar	-719 230	-647 130
	Redovisat värde	497 217	199 317
<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	564 805	564 805
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	23 921	-
	Utgående anskaffningsvärden	588 726	564 805
	Ingående avskrivningar	-564 805	-506 715
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-399	-58 090
	Utgående avskrivningar	-565 204	-564 805
	Redovisat värde	23 522	0
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	215 000	215 000
	Utgående anskaffningsvärden	215 000	215 000
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 353 120	7 757 298
	Belånade fordringar	10 159 754	12 488 659
	Summa ställda säkerheter	15 512 874	20 245 957

<b>Not 8</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 5 353 120 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	3 882 700	6 286 878
------------------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 470 420	1 470 420
------------------------------------	-----------	-----------

<b>Not 9</b>	<b>Rapport om årsredovisningen</b>
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennie Ek, Ridere Consulting AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-25

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Mikael Andersson-Mayer*

Mikael Andersson-Mayer

Styrelseordförande

2026-03-26

*Mattias Jonasson*

Mattias Jonasson

Styrelseledamot

2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-26

*Patricie Weis*

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
